Pozsony, 1656. okt. 11

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Posteaquam Viennam proficiscentes huc 

Posonium appulimus, praesentibus Inclytae Camerae Hungaricae praefecto et nonnullis 

consiliariis negotium taxae regiae iisdem dominationibus vestris impositae in quaestionem 

assumentes, quantumvis fundamenta, quibus vel maxime eaedem dominationes vestrae 

innituntur satis superventilaverimus et in favorem earundem dominationum vestrarum valida 

esse adurserimus, nihilominus tamen praefata Suae Maiestatis Camera solidis et ponderosis 

evicit rationibus, Iisdem dominationibus vestris in ordine ad exemptionem a solutione 

praemissae taxae etiam pro hoc moderno statu neque scriptam regni legem deservire; neque vero 

easdem dominationes vestras eminentioris esse, ordinis maiorique gaudere libertate, quam 

universas partium istarum liberas et regias civitates, quae omnes benignis Suae Maiestatis  

Sacratissimae ea in parte mandatis nostrisque commissionibus sese per omnia accomodantes, 

summas pecuniarias sibi nomine taxae impositas iuxta limitationem eiusdem  Suae Maiestatis 

partim iam persolvissent, partim vero intra breves terminos sese persoluturas absque renitentia 

declarassent. 

Unde negotio ita constituto iisdem dominationibus vestris absolute et finaliter intimare voluimus, 

nobis amplius nullas rationes nullaque fundamenta superesse, quibus in praemissis, partem 

earundem dominationum vestrarum tueamur. Idcirco easdem dominationes vestras sin-gulariter 

et ultimarie requirendas, immo eisdem ex authoritate nostra palatinali firmiter iniungendum esse 

duximus, quatenus acceptis praesentibus absque omni et quavis ulteriori renitentia et 

percrastinatione, taxam sibis impositam non expectata ulteriori voluntate et commissione nostra, 

ad Cameram Suae Maiestatis Hungaricam, iuxta postremam eiusdem Suae Maiestatis 

ordinationem deponerent, administrare velint ac teneantur; alioquin noverint eaedem 

dominationes vestrae praefatam Suae Maiestatis Cameram vigore mandati superinde ad  

protonotarium nostrum extracti ad executionem de bonis earundem dominationum vestrarum in 
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duplo, ob neglectos contumaciter iam tot depositionis ipsius taxae terminos, medio eiusdem 

protonotarii fiendam infallibiliter processuram. Quare praestolabimur cathegoricam superinde ab 

eisdem dominationibus vestris quantocius resolutionem, utrum scilicet eaedem dominationes